
Vážení futsalisté!

Máme za  sebou další období. 
Skoro by se  dalo říct, že  opět 
přelomové. Skončilo totiž volební 
období Komise futsalu a  začalo 
nové volební období Výkonného 
výboru Svazu futsalu ČR. Staro-
novým předsedou byl dle před-
pokladů zvolen Otakar Mestek, 
nicméně v  dalších patrech 
vedení nastaly změny, o kterých 
v  tomto bulletinu informujeme. 
Všem zvoleným přejeme mnoho 
sil a  štěstí při budování našeho 
sportu.

Pomalu a jistě nám vrcholí ligové 
soutěže mužů. Ve  VARTA fut-
sal lize se  blíží konec základní 
části a  je  hodně dramatický. 
ERA-PACK totiž ještě o své prven-
ství může přijít. Ve druhých ligách 
mají nejblíže k  postupu do  nej-
vyšší soutěže Dynamo PCO České 

Budějovice a  Nejzbach Vysoké 
Mýto. Zdali to tak dopadne, 
se dozvíme na konci měsíce.

O složení finálové šestice je jasno 
i  v  ženské futsalové lize a  první 
mistry nám odkryla Junior-
ská liga futsalu. Napilno bylo 
i na reprezentační úrovni. Ženský 
tým se utkal se Švédkami a nyní 
se  obměněný realizační tým 
chystá na  Finky. Česká repre-
zentace do 19 let odehraje příští 
týden klíčovou kvalifikační sku-
pinu v Rusku, kde bude bojovat 
o postup na EURO.

Držte nám všem palce!

Otakar Mestek
Předseda Svazu futsalu ČR
Michal Pavlík
PR manažer Svazu futsalu ČR
Petr Havlík
FUTis manažer Svazu futsalu ČR

devatenáctka
Martin Brůna veze 
do Ruska odvážný 
tým a chce uspět

RePRe ženy
Češky po senzačním 

výkonu porazily Švédky

vaRta liga
Sparta poprvé udolala 

velikána z Chrudimi

liga žen
Skončila základní 

část ženské futsalové 
ligy, finále v Plzni

dRuHé ligy
České Budějovice 

a Vysoké Mýto dva 
kroky od postupu

Oběžník FUTis 2019/03
Futsal

b u l l e t i n

valná 
HROMada
Delegáti zvolili 

nové vedení Svazu 
futsalu ČR

valná 
HROMada 

zvOlila nOvý 
výkOnný výbOR



nOvě zvOlený výkOnný výbOR futsalu PRO ObdObí 2019–2023

Předseda: 
 Otakar Mestek
1. místopředseda: 
 Miroslav Bartyzal
2. místopředseda: 
 Radek Lobo
3. místopředseda (předseda 1. ligy): 
 Daniel Kolman

Člen za oblasti a kraje z Čech: 
 Jan Rod
Člen za oblasti a kraje z Moravy: 
 Kamil Bednář
Členka za kluby 1. a 2. ligy: 
 Petra Panchartková

Odvolací komise Svazu futsalu ČR
Aneta Karlová
Pavel Němec
Jaroslav Svoboda

Komise vnitřního auditu Svazu futsalu ČR
Jiří Baborák
Radoslav Klier
Jiří Štěrba

Předseda Sboru rozhodců Svazu futsalu ČR
Stanislav Bernard

Ve  strahovském presscentru se  v  sobotu konala vo-
lební Valná hromada Svazu futsalu České republiky. 
Náš sport má tak nový Výkonný výbor.

Už žádná Komise futsalu! Nově schválené stanovy svazu mluví 
o vedení futsalu jako o Výkonném výboru. Tři hlasování do VV 
probíhaly tajnou volbou. Na pozici člena za oblasti a kraje 
z Moravy muselo dokonce rozhodnout druhé kolo. Aklamací 
se pak volilo v sedmi případech. Svůj mandát suverénně obhá-
jil i stávající předseda Výkonného výboru Svazu futsalu ČR 
Otakar Mestek.

Poprvé v historii bude ve VV Svazu futsalu žena! Tou je Petra 
Panchartková, dlouholetá pracovnice FK ERA-PACK Chrudim, 
která se stala členkou za kluby 1. a 2. ligy.

delegáti valné 
hromady zvolili 
nové vedení svazu 
futsalu ČR



Dočkali se. Futsalisté pražské Sparty poprvé v historii porazili vládce české-
ho futsalu z Chrudimi (3:2) a výrazně zamotali boj o první místo po základní 
části VARTA futsal ligy. Východočeši naopak okusili hořkost ligové porážky 
poprvé od  22. května 2017 a  v  posledním zápase budou muset na  pa-
lubovce aktuálně druhých Teplic hájit vedoucí příčku. V  případě prohry 
naopak mohou klesnout až na 3. místo.

Šlágr 20. kola nabídl vyrovnaný první poločas. Chrudim sice měla více vyložených šancí, 
ale nakonec udeřila Sparta. Chvíli před přestávkou se přes dva hráče prosadil Wilde 
a tvrdou ranou poslal svůj tým do vedení. Začátek druhé půle nabídl také dva zajímavé 
okamžiky. Nejprve po bratrské spolupráci vymetl šibenici sparťanské branky Pavel Drozd, 
aby hned ve 22. minutě vstřelil Wilde svůj druhý gól v utkání – 2:1.

Sparta ve druhé půli hodně faulovala a už ve 30. minutě mohl kopat desítku za šestý 
faul chrudimský Max, jenže Vahala ho vychytal. Penaltová hrozba visela ve vzduchu dál. 
Pražané se obrnili ve 35. minutě, kdy se po krásné individuální akci prosadil Kolumbi-
jec Angellot a Sparta vedla poprvé o dvě branky – 3:1. Tři minuty před koncem kopala 
Chrudim druhou desítku. Tentokrát se k ní postavil Éverton a přesnou ranou k tyči zadělal 
na drama – 3:2. V závěru už ale Sparta vedení udržela a poprvé v historii porazila Chru-
dim.

„Makali jsme jako jeden tým. Chrudim měla sice hodně šancí, ale něco jsem naštěstí 
chytil. My jsme pak dali góly z nacvičených věcí. Za klíčový moment považuji chyce-
nou penaltu Maxe. Kdyby Chrudim v daný moment vyrovnala, zbývalo by do konce 
zápasu ještě hodně času a asi bychom měli problémy,“ řekl po historickém vítězství 
gólman Sparty Ondřej Vahala. „Zápas nám hodně pomohl v hlavách. Víme, že se dá 
ERA-PACK porazit a do play off se jim půjde třeba trochu hůře. Na druhou stranu 
jim to může pomoci tím, že nám budou chtít porážku příště vrátit. Nás to ale jedině 
nakopne,“ dodal.

„Příčina prohry je jednoduchá, je to špatná produktivita. S tím se potýkáme vlastně 
celou sezonu. I tentokrát jsme měli více vyloženějších šancí než Sparta, ale ta byla 
produktivnější a vyhrála,“ uvedl po zápase chrudimský Pavel Drozd. „Za stavu 2:1 
jsme měli asi nejblíže k vyrovnání, ale pak jsme udělali zbytečnou chybu. Sice jsme 
se pak znovu dostali do zápasu díky penaltě, ale pak už nezbylo moc času, navíc nám 
nevyšla power play.“

ERA-PACK neprožívá snadné období, když remizoval doma se Slavií a prohrál na Spartě. 
„V Teplicích hrajeme až za čtrnáct dní, takže máme čas se na zápas připravit. Věřím, 
že ho zvládneme. Pokud chceme být první po základní části, tak nemáme jinou mož-
nost než tam vyhrát,“ uvědomoval si.

Výsledky 20. kola VARTA futsal ligy

Helas Brno – SK Olympik Mělník 5:5 (3:1)
Branky: 8., 27. a 39. V. Cupák, 11. Ovčačík, 14. Bílý – 2. Hrdý, 27. Gabčo, 37. a 40. 
Vobořil, 38. Němec.

SK Slavia Praha – Bazooka CF Uherské Hradiště 8:5 (4:1)
Branky: 1. Krasnič (Klíma), 7. Radovanovič (Klíma), 9. Radovanovič (Pršič), 16. Jošt 
(Klíma), 21. Klíma (Jošt), 24. Směřička (Homola), 32. Radovanovič (Leovski), 36. 
Záruba – 6. Ťok, 21. Sopůšek (pen.), 28. Čtvrtníček (Sopůšek), 35. Slaný (Sopůšek), 38. 
Ťok (Sopůšek).

VŠB-TU Ostrava – FTZS Liberec 4:3 (2:2)
Branky: 12. Uher (Mikyska), 18. Keznar (Kodeš), 25. Fendrich (Petr), 40. Chvěja – 11. 
Němec (Benek), 20. Vrabec (Bína), 27. Henzl.

Svarog FC Teplice – FC Démoni Česká Lípa 9:1 (6:0)
Branky: 1. Tato (Rodrigo), 7. Teka, 11. Baran (Djaelson), 13. Černý (Nene), 16. Rodrigo 
(Tato), 18. Černý (Künzl), 30. Nene (Tato), 31. Černý (Baran), 32. Černý (Djaelson) – 31. 
Havlásek.

AC Sparta Praha – FK ERA-PACK Chrudim 3:2 (1:0)
Branky: 20. a 22. Wilde, 35. Angellot – 21. P. Drozd, 37. Éverton.

Historický triumf sparty. Poprvé 
udolala velikána z chrudimi

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. ERA-PACK Chrudim 19 16 2 1 115: 25 50 ( 20)
2. Svarog Teplice 18 16 0 2 113: 47 48 ( 21)
3. AC Sparta Praha 18 15 0 3 157: 40 45 ( 21)
4. SK Slavia Praha 19 12 3 4 92: 53 39 ( 12)
5. Olympik Mělník 18 8 2 8 71: 98 26 ( -4)
6. Interobal Plzeň 18 8 1 9 98: 57 25 ( -2)
7. Démoni Č.Lípa 18 5 1 12 47:101 16 (-11)
8. Helas Brno 18 4 2 12 45: 69 14 (-13)
9. Uherské Hradiště 18 4 2 12 61: 89 14 (-13)

10. FTZS Liberec 19 4 1 14 65:143 13 (-17)
11. VŠB Ostrava 19 2 0 17 44:186 6 (-21)



Poslední březnový týden odehraje česká reprezenta-
ce do 19 let kvalifikaci o postup na EURO v Rusku. Jen 
vítěz bere vše. Před náročnou misí jsme vyzpovídali 
trenéra Martina Brůnu.

Martine, vrchol vaší dvouleté práce je tady. V jakém rozpo-
ložení letí tým U19 na kvalifikaci do Ruska?

Když jsem se svým realizačním týmem před rokem a půl ujal 
reprezentace U19, věděl jsem, že se bude jednat o velmi náročnou 
práci s hráči, kteří s futsalem teprve začínají. Celou dobu jsme 
pracovali na výběru vhodných hráčů, kteří by se mohli prosadit 
na evropské úrovni v dané kategorii. Po všech strastech s nomi-

nací, které 
nás potkali, 
v ě ř í m e , 
že sestava, 
k t e r á 
o d c e s t u j e 
do Ruska 
je ta pravá 
a nechá 
za české 
b a r v y 
na palu-
bovce to 
n e j l e p š í 
a až kva-
lita soupeřů 
ukáže, zda 
v š e c h n o , 
co jsme 
kluky učili, 
s p o l e č n ě 
se svými 
dovednostmi 
d o k á ž í 
na kvalifi-
kaci prodat.

Očekává se, že si to s Rusy 
rozdáte v posledním zápa-
se o jediné postupové mís-
to. Jak vidíte další utkání 
ve skupině?

Všichni hovoří pouze 
o Rusku, ale po shlédnutí 
utkání Běloruska a hlavně 
Řecka, musím konstatovat, 
že to jsou srovnatelně kva-
litativní týmy, které nebude 
lehké porazit. V této věkové 
kategorii jsou soupeři srovna-
telné úrovně jako Maďarsko, 
Francie nebo Belgie a tím 
pádem očekávám vyrovnaná 
utkání, ve kterých budou roz-
hodovat maličkosti a hlavně 
produktivita. Národní týmy nelze porovnávat s A týmem našich 
reprezentací, a proto až na místě uvidíme, jaká kvalita proti nám 
bude stát.

Český tým U21 ukázal, že se s Ruskem dá hrát? Jak silný 
je výběr sborné v kategorii do 19 let?

S hráči U21 pracujeme již čtyři roky, proto jsme rádi, že je vidět 
progres a lze hrát i se silnými týmy vyrovnané partie. Také jed-
notliví hráči již nastupují v první lize, a tak získávají potřebné 
zkušenosti. V kategorii U19 dostává příležitost pouze Buchta 
a Žežulka, a tak nelze výběry srovnávat, protože kromě pár 
výjímek, většina hráčů hraje pouze juniorské soutěže. Rusko 
je výborný tým, který má svou herní tvář a hráči jsou stejně 
jako jejich starší kolegové již vyspělí futsalisté, a to je dáno 
hlavně prací od mladších kategorií. Jedná se samozřejmě 
o jednoho z největších favoritů všech kvalifikačních skupin 
a přidanou hodnotou je pro sbornou to, že hrají doma. Letíme 
však do Ruska ukázat, že Češi mají svou kvalitu, a to na turnaji 
budeme chtít ukázat.

Nominace je bez dvou zkušených hráčů Slepčíka a Krakov-
číka. Proč nejedou?

Slepčík si těsně před generálkou vážně zlomil ruku a museli 
mu ji sešroubovat, tím pádem bylo nemožné uvažovat o jeho 
nominaci. Krakovčík měl být uvolněn z fotbalového Baníku 
Ostrava, ovšem předchozí dohoda nebyla potvrzena a bohužel 
se musíme obejít i bez něho. Ztrátu bych přirovnal k případné 
ztrátě Rešetára a Koudelky ze seniorské reprezentace. Jedná 
se o citelnou ztrátu, protože se jedná o velký zásah do obou plá-
novaných čtyřek. V našich podmínkách se kvalita těchto hráčů 
velmi těžko nahrazuje, nicméně již dvě utkání v Portugalsku 
jsme absolvovali bez nich a tým si vedl více než zdatně, proto 
věříme v sílu našich hráčů a jejich odhodlání uspět.

Velice si cením přístupu jednotlivých hráčů, jak zodpovědně při-
stupovali k nominacím a vidinou možná životní akce si nadělali 
problémy i na fotbale, kde upřednostnili futsal. Nejen přístup 
našeho kapitána Denise Dziuby je pro všechny příkladem, pro-
tože si stál za svým rozhodnutím a byl přeřazen ve fotbalovém 
Baníku z juniorky zpět do nižších kategorií. Celý tým již nej-
sou junioři ani děti, ale chovají se jako muži a věřím, že stejnou 
odvahu ukáží i v Rusku.

MaRtin bRŮna veze do Ruska 
odvážný tým a chce uspět

Brankáři / Goalkeepers
Lukáš Lecjaks 18 let SK Interobal Plzeň 17 0
Jan Žežulka 17 let SK Slavia Praha 17 0
Obránci / Defenders
Dominik Balog 17 let FK ERA-PACK Chrudim 17 0
Matyáš Blahuta 18 let FC Baník Ostrava 20 9
Zbyněk Špička 18 let Helas Brno 9 1
Šimon Štanglica 18 let Nejzbach Vysoké Mýto 16 4
Petr Zajíček 18 let SK Interobal Plzeň 17 10
Útočníci / Forwards
Tomáš Buchta 19 let SK Interobal Plzeň 24 11
Denis Dziuba 18 let FC Baník Ostrava 13 3
Filip Havrda 19 let FK ERA-PACK Chrudim 4 0
Marek Rajnoch 19 let FK ERA-PACK Chrudim 5 0
Zdeněk Sita 17 let SK Slavia Praha 11 8PROgRaM kvalifikaČní 

skuPiny 6
Středa 27. března
15:00 Česká republika - Řecko
18:00 Rusko - Bělorusko

Čtvrtek 28. března
15:00 Bělorusko - Česká republika
17:30 Rusko - Řecko

Sobota 30. března
15:00 Řecko - Bělorusko
17:30 Česká republika - Rusko

Všechny zápasy se hrají v Moskvě, 
v hale USC Podmoskovje.



 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Vysoké Mýto 18 15 2 1 117: 50 47 ( 20)

2. AC Jeseník 18 15 1 2 98: 56 46 ( 19)

3. Žab.Vlci Brno 18 10 2 6 93: 69 32 ( 5)

4. Baník Ostrava 18 10 1 7 84: 73 31 ( 4)

5. Tango Hodonín 18 9 2 7 91: 72 29 ( 2)

6. Ocel Třinec 18 8 3 7 97: 81 27 ( 0)

7. VŠSK Zlín 19 6 3 10 92: 94 21 ( -6)

8. ASM D. Loučky 18 6 1 11 66:100 19 ( -8)

9. FERRAM Opava 18 5 2 11 74: 88 17 (-10)

10. Jakubčovice 18 3 2 13 85:132 11 (-16)

11. USK Ostrava 19 3 1 15 68:150 10 (-20)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. PCO Dynamo Č.Bud. 20 17 2 1 159: 66 53 ( 23)

2. FK Kladno 20 16 2 2 117: 55 50 ( 20)

3. GMM Jablonec 20 11 5 4 118: 82 38 ( 8)

4. Rapid Ústí n.L. 20 12 2 6 118: 88 38 ( 8)

5. Jerigo 1994 Plzeň 20 9 5 6 102: 87 32 ( 2)

6. MALIBU M.Boleslav 20 10 1 9 79: 92 31 ( 1)

7. BOCA Chotěboř 20 8 3 9 82: 91 27 ( -3)

8. Wizards DDM Praha 20 6 1 13 85:105 19 (-11)

9. Pampuch Liberec 20 5 2 13 98:112 17 (-13)

10. Baník Chomutov 20 4 5 11 78:152 17 (-13)

11. Olympik Mělník B 20 3 4 13 96:122 13 (-17)

12. Legie Příbram 20 3 0 17 77:157 9 (-21)

ČESKÉ BUDĚJOVICE A VYSOKÉ 
MÝTO DVA KROKY OD POSTUPU

Česká ženská futsalová reprezentace sehrála ve středu v Hodoníně první příprav-
ný zápas roku. Proti Švédkám české holky nakonec po heroickém výkonu pod-
lehly 3:5.

První poločas Češkám nevyšel. Hlavně střelecky. Švédky naopak své šance proměnily a vedly 
2:0.

Jenže ve druhé půli přišel český hurikán, který vyburcoval i početné hodonínské publikum. Ode-
hnalová s Koplíkovou vyrovnaly na 2:2, ale pak si zase taktovku vzaly Švédky, které znovu 
odskočily na dvoubrankový rozdíl, což bylo klíčové.

Naději ještě ve 37. minutě vykřesala Špičková brankou na 3:4, ale místo vyrovnání při závěreč-
ném tlaku přišel brejk soupeřek a rozhodující branka na 5:3.

Česká republika – Švédsko 3:5 (0:2)

Branky: 21. Odehnalová, 25. Koplíková, 37. Špičková (Hýlová) – 6. Vaseghpanah (Chamoun), 6. 
Chamoun, 30. Österberg (Eljas), 33. Chamoun (Varli), 40. Kogsta (Varli).

skvělá podívaná. Češky 
ale nakonec Švédkám podlehly

České futsalistky sehrály ve čtvrtek odvetu přípravného zápasu se Švédskem. Za-
plněná hala v Hodoníně viděla parádní utkání a české vítězství 4:3.

Celý první poločas patřil Češkám, které však své šance neproměňovaly. Švédky udeřily hned 
z první příležitosti, kterou ve 12. minutě proměnila Vasegpannahová. Domácí hráčky však přišly 
s odpovědí hned za osm vteřin. Z vyrovnání se radovala Špičková.

Ta samá hráčka poslala po přestávce český tým do vedení a Skálová rozjásala hodonínskou halu 
vzápětí potřetí. Seveřanky se vrátily do hry ve 27. minutě, kdy na rozdíl jedné branky snížila 
Vaseghpannahová - 3:2. Ve strhujícím závěru dostala pas za obranu Odehnalová a ve skluzu uklid-
nila český celek, když mu vrátila dvoubrankové vedení - 4:2.

Švédky ihned sáhly ke hře bez brankářky a 35 vteřin nastřelily Koplíkovou, která si balon srazila 
do vlastní brány - 4:3. V posledních sekundách už Češky cennou výhru ubojovaly.

Česká republika – Švédsko 4:3 (1:1)

Branky: 12. Špičková, 23. Špičková (Koplíková), 24. Skálová (Soquessa), 38. Odehnalová (Pavli-
sová) – 12. Vaseghpannah (Chamoun), 27. Vaseghpannah (Lundblad), 40. vlastní Koplíková.

vítězství! Češky po senzačním 
výkonu porazily Švédky



Skončila základní část ženské futsalové ligy

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Helas Brno 14 12 2 0 73: 18 38 ( 17)
2. EP Chrudim 14 9 3 2 59: 25 30 ( 15)
3. Interobal Plzeň 14 9 3 2 67: 25 30 ( 9)
4. SK Slavia Praha 14 9 2 3 58: 29 29 ( 11)
5. Vysoké Mýto 14 7 4 3 50: 33 25 ( 7)
6. FT ZS Liberec 14 7 3 4 53: 32 24 ( 9)
7. Baník Chomutov 14 7 2 5 46: 44 23 ( -4)
8. AC Sparta Praha 14 7 2 5 57: 39 23 ( 2)
9. Tango Hodonín 14 7 1 6 70: 33 22 ( -2)

10. Olympik Mělník 14 5 2 7 54: 51 17 ( -7)
11. AC Jeseník 14 4 2 8 32: 43 14 (-13)
12. ASM D.Loučky 14 4 0 10 31: 59 12 (-12)
13. Rapid Ústí n.L. 14 3 0 11 28: 79 9 (-15)
14. Démoni Č.Lípa 14 1 0 13 26: 86 3 (-15)
15. Svarog Teplice 14 1 0 13 25:133 3 (-15)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. SK Slavia Praha 14 13 0 1 95: 15 39 ( 21)
2. EP Chrudim 14 11 2 1 71: 34 35 ( 20)
3. Tango Hodonín 14 10 2 2 72: 32 32 ( 8)
4. Helas Brno 14 9 3 2 53: 22 30 ( 9)
5. Baník Chomutov 14 9 0 5 62: 38 27 ( 0)
6. FT ZS Liberec 14 8 2 4 74: 37 26 ( 11)
7. Olympik Mělník 14 7 1 6 53: 63 22 ( -2)
8. Interobal Plzeň 14 5 3 6 35: 38 18 ( -3)
9. Vysoké Mýto 14 5 1 8 41: 42 16 ( -2)

10. AC Sparta Praha 14 4 2 8 24: 39 14 ( -7)
11. AC Jeseník 14 4 1 9 24: 43 13 (-14)
12. Rapid Ústí n.L. 14 3 1 10 27: 53 10 (-14)
13. Svarog Teplice 14 3 0 11 27: 74 9 ( -9)
14. ASM D.Loučky 14 3 0 11 37: 92 9 (-15)
15. Démoni Č.Lípa 14 2 0 12 38:111 6 (-12)

JUNIORSKÉ lIgY VYHRálI HElAS BRNO A SlAVIA PRAHA

Během uplynulých dvou víkendů byly odehrány po-
slední turnaje základní části nejvyšší ženské futsalové 
soutěže. V neděli 10.2. se odehrál turnaj konference 
Východ v Ostravě a v neděli 17.2. poslední turnaj zá-
padní konference v Plzni.

Ve východní konferenci byly zcela bez konkurence brněnské 
Nástěnky. Druhé místo nakonec celkem s přehledem ovládly 
obhájkyně titulu Tequilky Viktorie Chlebíčov i díky tomu, 
že ostravskému Baníku se v závěru soutěže úplně přestalo dařit. 
Z posledních dvou turnajů totiž uhrál jen jediný bod s hodo-
nínským Tangem. A právě Hodonín, který nastoupil do soutěže 
za poněkud složitých podmínek, se během soutěže průběžně 
zlepšoval, ale na postup to nakonec už nestačilo.

V západní konferenci byla situace mnohem vyrovnanější. 
První místo nakonec uhájil plzeňský Interobal, ale jen o bod 
před Libercem. Ten se v průběhu soutěže postupně zlepšoval 
a zejména v závěrečných dvou turnajích hrál celý tým doslova 
v reprezentační formě a svoje soupeře jasně převyšoval. 

O třetím postupujícím se rozhodovalo mezi pražským Black 
Bridge a českolipskými Démonkami. Pražanky hned v úvodu 
ve vzájemném utkání nad Démonkami zvítězily a dotáhly 
se na rozdíl jediného bodu. Nakonec však ztrátu z předchozích 
turnajů nedohnaly a Česká Lípa tak ze třetího místa postupuje 
do finále. Betis Kadaň nakonec už do bojů o postup nezasáhl, 
i když v zápasech s týmy bojujícími o třetí místo byl důležitým 
jazýčkem na vahách - remíza s Black Bridge a těsná prohra 
s Českou Lípou. Celkově byl turnaj velmi kvalitní a jeho jedi-
ným nedostatkem bylo to, že ho opět neviděl reprezentační 
trenér, přestože svou účast předem přislíbil…

A ještě jednou připomínáme, že první tři týmy z každé kon-
ference postoupily do finálového turnaje Mistrovství ČR, 
který se bude konat v sobotu 15. června 2019 v Plzni v hale 
Lokomotivy. V dalším článku najdete už přímo rozdělení týmů 
do skupin a jmenovitý rozpis utkání základních skupin. Časový 
harmonogram bude ještě upřesněn. Předpokládaný začátek tur-
naje asi v 9.00.

MČR žen ve futsalu 2019
15. června 2019, Plzeň

Zápasy ve skupinách
Interobal Plzeň – Démoni Česká Lípa
Nástěnky Brno – Baník Ostrava
Démoni Česká Lípa – Tequilky Chlebíčov
Baník Ostrava – FCA Liberec
Tequilky Chlebíčov – Interobal Plzeň
FCA Liberec – Nástěnky Brno

play-off
Utkání o 5.místo (třetí A – třetí B)
Semifinále 1 (vítěz A – druhý B)
Semifinále 2 (vítěz B – druhý A)
Utkání o 3.místo (poražený sf 1 – poražený sf 2)
Finále (vítěz sf 1 – vítěz sf 2)



futsal také v gólu



www.futsalliga.cz

www.futsal.cz


